様式第１号（第５関係）
　　年　　月　　日
北上市長　様
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

北上市保育士等奨学金返還支援補助金交付申請書

　令和　年度において北上市保育士等奨学金返還支援補助金の交付を受けたいので、北上市保育士等奨学金返済支援補助金交付要綱第５の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請します。
記
１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　返還する奨学金
	奨学金の名称

	本補助金の受給状況
	　無　・　有
（交付対象期間　　年　　月から　　年　　月まで）

	他の補助による補助・減免の受給状況（市の奨学金を除く。）
	　無　・　有

３　勤務する保育所等
	保育所等の名称

	雇用期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで
※雇用期間に定めがない場合は、雇用開始日のみ記入すること。

	就労時間・日数
	１日当たり　　　時間・１月当たり　　日

添付書類
(１)　奨学金の貸与を受けたことが分かる書類
[bookmark: _GoBack](２)　奨学金の返還計画が分かる書類
(３)　雇用契約の内容が分かる書類
(４)　保育士等の資格を証明する書類の写し